２０２２年９月１３日

『ミツウロコでんき約款』変更に伴う

電力小売供給重要事項説明書【別紙】料金メニュー説明書変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

この度、供給元であるミツウロコグリーンエネルギー株式会社(以下、ミツウロコという)の『ミツウ

ロコでんき約款※』別表「燃料費調整」が一部変更となりました。

これに伴い『つなぐでんき』電力小売供給重要事項説明書【別紙】料金メニュー説明書につきまして

も一部変更させていただきますのでご案内申し上げます。

誠に恐れ入りますが、ご理解ならびにご協力のほどお願い申し上げます。

謹白

【別紙】料金メニュー説明書 変更箇所

 【燃料費調整相当額】

変更前

燃料費調整相当額

燃料費調整相当額は該当する月におけるお客様が契約さ

れる地域を管轄している旧一般電気事業者である小売電

気事業者が公表している燃料費調整額と同等のものとし

ます。

変更後

燃料費調整相当額

燃料費調整相当額は、ミツウロコが定める「ミツウロコ

でんき約款」別表の「燃料費調整」の定めに従い算出い

たします。

※ミツウロコでんき約款：< https://www.tsunagunet.com/energy/pdf/clause_202203_1.pdf >